ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 355

г. Томск								25 сентября  2014 г.
								  42 -е собрание  V-го созыва

О согласовании частичной замены дотации
на выравнивание бюджетной обеспеченности
в 2017 году дополнительным нормативом
отчислений в бюджет Томского района
от налога на доходы физических лиц

	Рассмотрев разработанный Администрацией Томского района и представленный бюджетно-финансовым комитетом Думы Томского района проект решения, в целях нормативного регулирования вопросов планирования бюджета Томского района на 2017 год, руководствуясь п. 4.1. ст.138 Бюджетного Кодекса РФ,

Дума Томского района решила:
[bookmark: _GoBack]1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2017 году дополнительным нормативом отчислений в бюджет Томского района от налога на доходы физических лиц.
2. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания, опубликования в газете «Томское предместье», размещения на официальном сайте Томского района в сети Интернет.

Председатель Думы
Томского района							Р.Р. Габдулганиев

Глава Томского района						В.Е. Лукьянов